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Lancio del Disco
Maschile

Avezzano (AQ) Italy domenica 14 settembre 2003

domenica 14 settembre 2003RISULTATI - RESULTS

Discus Throw
Lancer du Disque

Men
Hommes

SOCIETA' 
TEAM

ANNO 
BORN

 ORD 
ORD

 PET 
BIB

NOME E COGNOME
NAME  SURNAME

NAZ 
CTR

MIGL
 RES

95 Fortuna Diego Carabinieri19681 ITA 59,94

90 Andrei Cristiano Fiamme Gialle02 ITA 59,58

92 Tepidino Michele Palatino Campidoglio19753 ITA 47,04

91 Aroldi Fabrizio Interflumina19584 ITA 32,38

domenica 14 settembre 2003
Pubblicata:

Stampa del:

 0 C°  0 %

Ufficializzata
Rivista

WRA 74,08

WRS 0

ERA: 74,08

ERS: 0

IRA 67,62

IRS: 0

MR 62,76

Dettaglio

Non Classificati

ORD PET COGNOME E NOME NAZ MIGL1 2 3 4 5 6
95 Fortuna Diego1 ITA

Carabinieri
57,70

0,00 0,00

58,98

0,00

59,32

0,00

57,74 59,94

0,00

58,28

0,00

59,94

      

5
0,00

90 Andrei Cristiano6 ITA
Fiamme Gialle

0,00

0,00 0,00

57,08

0,00

59,58

0,00

58,30 59,16

0,00

0,00

0,00

59,58

X     X

3
0,00

92 Tepidino Michele4 ITA
Palatino Campidoglio

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

46,50

0,00

0,00 47,04

0,00

46,80

0,00

47,04

X X  X   

5
0,00

91 Aroldi Fabrizio5 ITA
Interflumina

32,38

0,00 0,00

0,00

0,00

31,22

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

32,38

 X  X X X

1
0,00
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