## Meeting Internazionale "Città di Avezzano" di Atletica Leggera

11° Trofeo Pietro Marianella

**RISULTATI UFFICIALI - RESULTS** 

Lancio del Disco Discus Throw Lancer du Disque

Maschile Men Hommes

Organizzatore USA Sporting Club Avezzano (AQ)

Impianto Stadio dei Pini

Avezzano (AQ) Italy

Lancio del Disco			Discus Throw Lancer du Disque			
Masch	ile		Men Hommes			
		Avezzano (AQ) Italy		domenica 14	settembre 2003	
ORD	PET	NOME E COGNOME	ANNO	SOCIETA'	NAZ	MIGL
ORD	BIB	NAME SURNAME	BORN	TEAM	CTR	RES
1	95	Fortuna Diego	1968	Carabinieri	ITA	59,94
2	90	Andrei Cristiano	_	Fiamme Gialle	ITA	59,58
3	92	Tepidino Michele		Palatino Campidogl	io <sup>ITA</sup>	47,04
4	91	Aroldi Fabrizio	 1958	Interflumina	ITA	32,38

## Dettaglio

ORD	PET	COGNOME E NOME	NAZ	1	2	3	4	5	6	MIGL
1	95	Fortuna Diego	ITA	57,70	58,98	59,32	57,74	59,94	58,28	59,94
	_	Carabinieri	_							5
6	90	Andrei Cristiano	ITA		57,08	59,58	58,30	59,16		59,58
	_	Fiamme Gialle	_					_		3
				Х	_				Х	
4	92	Tepidino Michele	ITA			46,50		47,04	46,80	47,04
	_	Palatino Campidoglio	_					-		5
				Х	Х		X			
5	91	Aroldi Fabrizio	ITA	32,38		31,22				32,38
		Interflumina	_							1
					Х		X	Х	Х	

Non Classificati

0 <b>c</b> °	0 %	
Ufficializzata □	WRA 74,08 ERA: 74,08 IRA 67,62	
Rivista $\square$	WRS ERS: IRS:	
Pubblicata:	<b>MR</b> 62,76	
Stampa del: domenica 14 settembre 200	t	